
１．位置図 ２．航空写真

３．現地写真

住　　所 面　積
基本
情報

NO 9

NO 10

NO 8 439.29 ㎡ 登　記花山字本沢百目木  １７－５ 宅地 2,240,000円販売価格現況 宅地

住　　所 面　積 337.27 ㎡ 登　記花山字本沢百目木  １７－６ 宅地

宅地

1,720,000円

2,079,000円

販売価格

販売価格

現況

現況

宅地

宅地住　　所 面　積 407.63 ㎡ 登　記花山字本沢百目木  １７－７

特記事項

その他

光熱水関係 電　気 引込可 ガ　ス プロパン 上水道 25mm 下水道

交通機関 JR東北新幹線　くりこま高原駅　24.4㎞、JR東北本線　石越駅　3.4㎞　東北自動車道　築館IC　23.4㎞

公共施設等 花山総合支所　1.0㎞　花山小学校　　1.3㎞、栗原西中学校12.5㎞、一迫商業高校　14.9㎞、

法による
制限

都市計画 - 用途地域

公共ます設置済

-

建ぺい率 - 容積率 - 文 化 財 該当なし 文化財名
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3 4

予定地

17-7

17-7

17-6

17-6

17-6

17-5

17-7

17-6

17-5

17-7


